

## 変 更 設 計 書

1.	工 事 名 称	東香里小学校教室棟西トイレ改造他工事
2.	施 工 場 所	枚方市東香里南町44-1
3.	工 期	令和 3年 5月 26日 から 令和 3年 10月 15日まで
4.	変 更 概 要	笠木下地の鋼板撤去

	総 合 計 (円)	工 事 価 格 (円)	消 費 税 相 当 額 (円)
当初設計金額	57,775,300	52,523,000 (A)	5,252,300
変更設計金額	57,931,500	52,665,000 (B)	5,266,500
当初契約金額	52,946,300	48,133,000 (C)	4,813,300
変更契約金額	53,089,300 (F)	48,263,000 (D)	4,826,300 (E)
増減額	143,000	130,000	13,000

(算出式) (B) × (C) ÷ (A) = (D)

(D) × 0. 1 = (E)

(D) + (E) = (F)

<※(D)は千円止め……百円以下切捨て>

名称 東香里小学校教室棟西トイレ改造他工事

No. 1

	費目	摘要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
	直接工事費											
I	建築工事		1	式		19,638,511	1	式		19,768,347	129,836	増額
II	電気設備工事		1	式		4,546,183	1	式		4,546,183	0	
III	機械設備工事		1	式		14,283,651	1	式		14,283,651	0	
	直接工事費計					38,468,345				38,598,181	129,836	増額
	共通費											
I	共通仮設費		1	式		1,545,252	1	式		1,544,968	-284	減額
II	現場管理費		1	式		5,970,840	1	式		5,965,810	-5,030	減額
III	一般管理費		1	式		6,538,986	1	式		6,556,693	17,707	増額
	共通費計					14,055,078				14,067,471	12,393	増額
	合計					52,523,423				52,665,652	142,229	増額
	工事価格	千円未満切り捨て				52,523,000				52,665,000	142,000	増額
	消費税等相当額					5,252,300				5,266,500	14,200	増額
	総合計(工事費)					57,775,300				57,931,500	156,200	増額

	費 目	摘 要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備 考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
I	建築工事											
A1	教室棟 西トイレ改造工事		1	式		15,504,107	1	式		15,504,107	0	
A2	調理場 屋上防水改修工事		1	式		4,134,404	1	式		4,264,240	129,836	増額
	合計					19,638,511				19,768,347	129,836	増額

	費 目	摘 要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備 考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
A 1	教室棟 西トイレ改造工事											
1	直接仮設工事		1	式		1,058,050	1	式		1,058,050	0	
2	建具改修工事		1	式		2,698,714	1	式		2,698,714	0	
3	内装改修工事		1	式		5,234,302	1	式		5,234,302	0	
4	塗装改修工事		1	式		111,354	1	式		111,354	0	
5	ユニット及びその他工事		1	式		4,458,180	1	式		4,458,180	0	
6	撤去・処分費		1	式		1,943,507	1	式		1,943,507	0	
	合計					15,504,107				15,504,107	0	

名 称 東香里小学校教室棟西トイレ改造他工事

No. 4

	費 目	摘 要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備 考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
A 2	調理場 屋上防水改修工事											
1	直接仮設工事		1	式		354,589	1	式		354,589	0	
2	防水改修工事		1	式		3,163,062	1	式		3,163,062	0	
3	塗装改修工事		1	式		224,180	1	式		224,180	0	
4	その他工事		1	式		153,655	1	式		153,655	0	
5	撤去・処分費		1	式		238,918	1	式		368,754	129,836	増額
	合計					4,134,404				4,264,240	129,836	増額